Exaltare sicut celos deus et iherusalem.
Laqueum paraverit pedibus meis.
Foderunt faciem meam fouem.
Paratum cor meum deus paravit.
Exsurge gloria mea exsurge.
Confitebor tibi in implis domine.
Quia magnificata est usque ad caelum.
Exaltare sicut celos deus et iherusalem.
Iuste iudicabit filius hominum.
Si ueritas iusticia loquitur.
Et ei in corde iniquitas.
Alienati sunt patres auulserunt.
Furores illis secundum filium sermone.
Quia non exaudiet uocem ierusalem.
Deus gressus retes eorum in ore iporum.
Ad nichilum ueniunt tanquam.
Sicut cera quae fluit assensum sicut.
Intelligit intellectu. spiritus ueritatis.
Letabitur uultus eius uidit uiam.
Et dicit homo si ueritas est facta.
Heripe me domine in domibus meis.
Heripe me de qua. iniquitas.
Quia ecce cepit anima mea.
Neq; iniquitas mea. neque peccatum.
Exsurge iocundus me. et uiuifica.
In te aduersaria omnis gentium.

Conuertentur ad uespem et famem.
Ecce loquor in ore suo et gloria.
Et tu domine deridebis eos ad.
Fortitudinem meam ad te usque.
Deus ostendit in sicut inimicos.
Dispice illos in uirtute tua et de.
Delictum oris eorum sicut in ore la.
Et depersecuta. et in iudicio au.
Et factum quod deus dominabitur iacob.
Conuertentur ad uespem et famem.
Ipsi dispicient ad manum suam.
Ego autem cantabo fortiter et ueritas.
Quia factus es suscepisti. misericordiam meam.
Ad iudicem misericordiam tuam. quia deus.
Iuste. **V**idetur ueritas mea.
Deus repulisti nos et derisisti.
Conmouisti terram et fructum eam.
Ostendisti populo tuo duritiam.
Dedisti metuentibus te signum.
Vt habentur dilecti tui saluati.
Deus locutus est in sancto suo iherusalem.
Deus galad et misericordiam est manna.
Iuda rex meus moab olla.
In ydumeam extendam calciam.
Quis deducet me iherusalem.
None tu deus qui repulisti nos.

Danob auxiliū d'c'bu' r'ua.
Indō faciem vultū r'ipē ad
Haudi d's d'pca. itē. o. m.
Danob do. au. a b'ndi.
Dōne dō sbiec. e'it a' m'ia
Dā r'ipē d's m's r' salua. m's
Quon' r' r'uitis i'hoiē int.
Verūptū p'cū meū cogita.
Qua ipē d's m's r' salua. m's
Indō salu. meū r' glā mā d's
Spate i'eo o'is aggacō p'p'i
Verūptū vanū filij hōim m.
Polite spate i' m'q'ta r' r'ca.
Semel locut' e' d's duo hec
D's d's m's adce d' luce vi.
E r'aud' d's o. m. c' d'p'ca.
Er' r'otexisti me a' r'vē.
Medetez ymn' d's i' spō.
J r'audi orōnē meā.
Jubilare dō o'is r'ra p'sal. di.
Jo'is r'ra adoret te r' p'sal. r'
Te'ite r' i'udete opa dei r'ri.
Qui g'itit mare i'aridā i.
Qui d'nat' i'vante sua i'et.
Bndicite g'eres d'm nos. r'

Qui posuit a'iaz meā ad i'vā
Qm p'basti nos d's igne uo'
Induxisti nos i' laqum posu.
Trāsuim' p'ignē r' laq' et
Incibo i' domū tuā i'holo. r.
Et locutū e'os meū i' t'bu.
Holocauisti medul. of. t' c'
Ve'ite audite r' narra. o's q'.
Adipm ore mō clama. r' ex.
Iniquitē si aspexi i' corde mō
Proptā exaudi d's r' ad r'e.
Bndicis d's q' n' amo. ora. m.
D's m' sear' m' r' b'ndi.
D'a' m'ed'is b'ndicite.
Er' surgat d's r' d'isti. u. e.
Sic defiat fum' d' fia. f.
Er' uisti epulē r' r'epulcōr'
Catate dō p'sal' di. no. e' q' al.
Er' pultate i' r' sp. el' turba.
D's i' loco scō suo d's i' habi.
Qui educat' u'ictos i' for. f.
D's cū eg' d'ē i' r' spec. p. r. c'.
Terra mota e' r' c' celi dis.
Pluuā uolūtaria segre d's
Aiaha tua h'ra. r' ca p'asti
O'ns dabne v'bu' ex'ge v'tu.

Rex virtutum dilect. dilect. et spes.
Si dormitatis inter medi. de
Cum discimus cele. reg. super ea
Onos cogulat in ping. ut
Mons id buplacum e ro ha.
Curr di dec mil. mil. mil.
Ascendisti i alu cepisti capi.
Et ei n creden. i habit. do. d
Bndict dñs die cotidie
Os ur ds saluos facie q d
Vgyptu ds qfuger capi. u.
One dñs exba san. ynta qu
Ut i nnguar pes tu i ntag.
Viderit i nges. r. ds i nges. di
Pruenerit pncipes i ncti
I nectihs bndicite d dño d
I bi beniamin adolef. i nms
Pncipes i uida duces coy pñ.
Manda ds vtu tue qfirma
A tēplo tuo i i rlm t offent
I ncrepa feras arudi. i gre
Ossipa gen. q bella uolūt ne
Regna tre cantare do psal.
Psalhite do q ascē sup ce.
Ecce dabit uoa sue voce v.
Mirabil' ds i nfas sius ds.

Manda es vtu **D**iligite ita
Mirabilis ds. **Q**uerite d
Salutem me fac ds qm i c.
S i n f i u i n l i m o p f u d o
Veni in altitudi. mans i tēp.
Laborau clamās raute fac
Multiphtati s sup capil. ca.
Confortati s q pferati s i n m.
Os tu las i i n p n e m e a t d e l.
No erubescat i n m e q e x p e r.
Non q f i n d a n t s u p m e q q
Cum p p r e f i l l i o h y p b r u u o.
Critiane fcs i u f r i b s m e i s
Cum zelus rom' tue comed.
Et opiu i n e u m i o a n a m e a t
Et p o s u u e s t i m i n t u m e u a h.
A d u l t i m e l o q b a n t q u i s e.
Ego uo o r o m m e a a d t e d o. t.
I n m i l i t a t u m i e t u e x a u d i i
Eripe me d e l u t o u t n i f i g a r
N o m e d e m i g a r t e p e s t a s a n
Exaudi me d o q m b e n i g.
Et n e a n t a s f a c i e t u a a p u.
I n t e d e a n e m e e t l i b a e a p p
O u l a s i p p u m e u r i f u.
I n s p i r u t u o s o m i s q t b u.

Ds iudicium tuum regi da
Iudicabit populum tuum
Suscipiat motes pacem et
Iudicabit pauperes populi tui.
Et permanebit cum sole et a
Vestendet sicut pluvia in vellus.
Orietur in diebus eius iustitia et ha
Et dominabitur amari usque ad maria.
Coram illo patet ethiopes et
Reges thar et insule mu. of.
Et adorabunt eum omnes reges.
Quia habuit pauperem apertum.
Partem pauperi et auras pauperi.
Exultabis et iustitiam redimus
Et iuuuet et dabit ei dauid
Erit firmitas iustitiae eius.
Sit nomen eius benedictum in saecula.
Et benedicet in populo omnis terra.
Benedictus dominus deus israel qui facit.
Et benedictum nomen maiestatis.
Quia bonus israel deus hys qui re
Mei autem pene motus sunt
Quia zelavi super iustitiam pacem
Quia non est respectus mortis eorum
In labore hominum non sunt et cum hominibus
Ideo tenuit eos sicut bina optus

Proditit quia ex adype iustitias.
Cogitauit et locuti sunt neque unquam.
Posuerunt iustitias suas et linguis
Ideo iure est populus meus hinc et dies
Et dixerunt quoniam factus deus et factus est
Ecce ipse peccatores et hundan.
Et dixi quod sine causa iustitiam.
Et factus flagellatus tota die.
Si dicebam narrabo sic ecce.
Exultabam ut cognoscerem.
Donec intrem in sanctuarium dei.
Verbum propter dolos posuisti eis
Quoniam factus est in desolatione. Sicut
Achud sompnum surgens deo in ira.
Quia inflammati est tor meum et
Vt iumentum factus sum apertum et ego
Tenuisti manum dexteram meam.
Quid enim est in te et a te quod uo.
Defecit caro mea et cor meum deus
Quia ecce qui elogant se a te pro
Orechus autem adherere deo bonum est
Vt annuntiet omnis peccata. et
Vgaudebit labia. **FR. V. noc**
Ut quod deus repulisti in fine.
Memor esto iugatio.
Retenuisti iugam hereditatis